記 入 例

動物用医薬品店舗販売業許可関係事項変更届出書

令和○○年○○月○○日

  岡山県岡山家畜保健衛生所長 殿

                   住所 東京都○○市○○町○○

氏名 株式会社△△

代表取締役 岡山 太郎

                （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

  医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律第38条

第１項において準用する同法第10条第１項の規定により動物用医薬品店舗販売

業許可関係事項の変更を下記のとおり届け出ます。

記

許可年月日及び許可番号

  ※別紙参照として、許可年月日、番号、営業所等のリスト（自由様式）を添

付してください。

店舗数が少なければ、下記（例）のように記載も可能です

①○○年○○月○○日、第○○―○○号

②○○年××月○○日、第△△―×号

１ 営業所の名称及び所在地

   ①△△□□店、岡山県○○市○○町１丁目100

   ②○○××店 岡山県○○市○○１-１-１

２ 変更した事項

   薬事に責任を有する役員

    （変更前）岡山 太郎

    （変更後）岡山 太郎、津山 次郎

         変更後の役員は、法第５条第３号イからトまで該当しない

薬事に関する業務に責任を有する役員の変更の場合は、変更後の役員が法第５条第３号

イからトまでに該当することの有無について、該当しない場合は「該当しない」と記載

し、該当する場には、該当する事案の概要を記載してください。

許可開始年月日を記入してください

３ 変更年月日

令和○○年○○月○○日

 ４ 変更理由

    前任者異動のため

 ５ 参考事項

    担当者：高梁 花子、連絡先TEL：086-000-111

ご担当者の氏名及び連絡先（店舗等の電話番号）を記載してください